
Modelliste Vier



Tischsystem Vier
Platten

Die Tischplatten bestehen aus einer 25 mm starken, melamin- 
harzbeschichteten Holzspanplatte mit besonders homogener 
Feindeckschicht und einer umlaufenden ABS-Kante.

Plattenformen

Je nach Arbeitsplatzsituation, persönlichem Bedarf oder Ihrem 
individuellem Geschmack können Sie verschiedene Plattenformen 
auswählen. In Breite und Tiefe sind unsere Rechteckvarianten 
konfigurierbar. Mit Freiformplatten, Anbautischen und Besprechungs-
segmenten können vielfältige Tischvarianten realisiert werden.

Gestelle

Die Tischgestelle werden aus pulverbeschichtetem Rund- 
(Durchmesser 60 mm-Standard) oder Quadratrohr (50x50 mm) mit 
einem festverschweißten Zargenrahmen von uns gefertigt. Die 
Tischbeine sind werkzeuglos höhenverstellbar mittels skaliertem 
Kunststofffuß, ablesbar an einer Skala am Fußunterteil.

Kabelführung

Für die horizontale Kabelführung sind alle Tische serienmäßig mit 
Kabelklemmen ausgestattet. Ein abklappbarer Kabelkanal ist   
optional möglich. Wird eine vertikale Kabelführung gewünscht,  
bieten wir Ihnen eine Kabelführung aus Kunststoff am Tischbein an. 

lieferbare Gestelltypen

4R01 Vierfuß-Rundrohr Ø 60 mm höhenverstellbar 65-85 cm

4R03  Vierfuß-Rundrohr Ø 60 mm nicht höhenverstellbar H=72 cm preisgleich wie 4R01

4Q11 Vierfuß-Quadratrohr 50x50 mm höhenverstellbar 65-85 cm preisgleich wie 4R01

4Q13  Vierfuß-Quadratrohr 50x50 mm nicht höhenverstellbar H=72 cm preisgleich wie 4R01

Beispiel:

4Q11-160x80 = Bildschirmarbeitsplatz mit höhenverstellbaren Quadratrohrfuß, Plattengröße 160x80
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4  Bildschirmarbeitsplätze  

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Rechtecksch 4-Fuß-Rundrohrgestell, fest verschweißt, höhenverstellbar, mit Kabelklemmen,
Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-80x80 80 80 65-85
4R01-100X80 100 80 65-85
4R01-120x80 120 80 65-85
4R01-140x80 140 80 65-85
4R01-160x80 160 80 65-85
4R01-180x80 180 80 65-85
4R01-200x80 200 80 65-85

4R01-80x90 80 90 65-85
4R01-100X90 100 90 65-85
4R01-120x90 120 90 65-85
4R01-140x90 140 90 65-85
4R01-160x90 160 90 65-85
4R01-180x90 180 90 65-85
4R01-200x90 200 90 65-85

4R01-80x100 80 100 65-85
4R01-100X100 100 100 65-85
4R01-120x100 120 100 65-85
4R01-140x100 140 100 65-85
4R01-160x100 160 100 65-85
4R01-180x100 180 100 65-85
4R01-200x100 200 100 65-85



 Freiformbogensche 5 

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Plaenform FB02 4-Fuß-Rundrohrgestell, fest verschweißt, höhenverstellbar, mit Kabelklemmen,
Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-FB02_160x80 160 80 65-85
4R01-FB02_160x90 160 90 65-85
4R01-FB02_160x100 160 100 65-85

Plaenform FB04 4-Fuß-Rundrohrgestell, fest verschweißt, höhenverstellbar, mit Kabelklemmen, Tischplae 25
mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-FB04-160x90-80 160 89 65-85
4R01-FB04-180x90-80 180 89 65-85
4R01-FB04-200x90-80 200 89 65-85

4R01-FB04-160x100-90 160 99 65-85
4R01-FB04-180x100-90 180 99 65-85
4R01-FB04-200x100-90 200 99 65-85

Plaenform FB05 4-Fuß-Rundrohrgestell, fest verschweißt, höhenverstellbar, mit Kabelklemmen,
Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-FB05_180-80 180 80 65-85
4R01-FB05_200-80 200 80 65-85

4R01-FB05_180-90 180 90 65-85
4R01-FB05_200-90 200 90 65-85

4R01-FB05_180-100 180 100 65-85
4R01-FB05_200-100 200 100 65-85



6  Anbau- und Gerätesche  

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Anbausch mit
Rundrohrfuß

zum Anbau links oder rechts, 2 Rundrohr-Stützfüße höhenverstellbar, inkl.
Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante,
Anschlußseiten 42.6, 60 und 80 cm

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-A-60x42.6 60 42,6 65-85
4R01-A-80x42.6 80 42,6 65-85
4R01-A-100x42.6 100 42,6 65-85
4R01-A-120x42.6 120 42,6 65-85
4R01-A-140x42.6 140 42,6 65-85
4R01-A-160x42.6 160 42,6 65-85

4R01-A-60x60 60 60 65-85
4R01-A-80x60 80 60 65-85
4R01-A-100x60 100 60 65-85

4R01-A-60x80 60 80 65-85
4R01-A-80x80 80 80 65-85
4R01-A-100x80 100 80 65-85

Gerätesch 4-Fuß-Rundrohrgestell fest verschweißt, höhenverstellbar,
Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-80x60 80 60 65-85
4R01-100X60 100 60 65-85
4R01-120x60 120 60 65-85
4R01-140x60 140 60 65-85
4R01-160x60 160 60 65-85
4R01-180x60 180 60 65-85
4R01-200x60 200 60 65-85



 Rundsegmente 7 

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Rundsegment freistehend 4-Fuß-Rundrohrgestell fest verschweißt, höhenverstellbar, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante, Anschlußseiten 80 und 90 cm

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-SR01F-120x80 120 80 65-85
4R01-SR01F-140x80 140 80 65-85
4R01-SR01F-160x80 160 80 65-85

4R01-SR01F-120x90 120 90 65-85
4R01-SR01F-140x90 140 90 65-85
4R01-SR01F-160x90 160 90 65-85

Rundsegment zum Anbau links oder rechts, Rundrohrfuß (-füße) höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae
25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante, Anschlußseiten 80 und 90 cm

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-SR01A-60x80 60 80 65-85
4R01-SR01A-80x80 80 80 65-85
4R01-SR01A-100x80 100 80 65-85
4R01-SR01A-120x80 120 80 65-85

4R01-SR01A-60x90 60 90 65-85
4R01-SR01A-80x90 80 90 65-85
4R01-SR01A-100x90 100 90 65-85
4R01-SR01A-120x90 120 90 65-85



8  Besprechungssegmente  

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Besprechungssegment
Anbau links

2 Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante, Anschlußseiten 80 und 90 cm

Bestellnummer DurchmesserAnschluss Höhe
4R01-SR03L_120-80 120 80 65-85
4R01-SR03L_140-80 140 80 65-85

4R01-SR03L_120-90 120 90 65-85
4R01-SR03L_140-90 140 90 65-85

Besprechungssegment
Anbau rechts

2 Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante, Anschlußseiten 80 und 90 cm

Bestellnummer DurchmesserAnschluss Höhe
4R01-SR03R_120-80 120 80 65-85
4R01-SR03R_140-80 140 80 65-85

4R01-SR03R_120-90 120 90 65-85
4R01-SR03R_140-90 140 90 65-85

Besprechungssegment
Anbau links

2 Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante, Anschlußseiten 80 und 90 cm

Bestellnummer DurchmesserAnschluss Höhe
4R01-SR09L-120-80 120 80 65-85
4R01-SR09L-140-80 140 80 65-85

4R01-SR09L-120-90 120 90 65-85
4R01-SR09L-140-90 140 90 65-85

Besprechungssegment
Anbau rechts

2 Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante, Anschlußseiten 80 und 90 cm

Bestellnummer DurchmesserAnschluss Höhe
4R01-SR09R-120-80 120 80 65-85
4R01-SR09R-140-80 140 80 65-85

4R01-SR09R-120-90 120 90 65-85
4R01-SR09R-140-90 140 90 65-85



 Besprechungssegmente 9 

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Besprechungssegment
Winkelmaß 135°

Anbau links oder rechts, 2 Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel,
Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante, Anschlußseiten
80, 90 und 100 cm

Bestellnummer Winkel Anschluss Höhe
4R01-SR21_135-80 135 80 65-85
4R01-SR21_135-90 135 90 65-85
4R01-SR21_135-100 135 100 65-85

Besprechungssegment
Winkelmaß 120°

Anbau links oder rechts, 2 Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel,
Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante, Anschlußseiten
80, 90 und 100 cm

Bestellnummer Winkel Anschluss Höhe
4R01-SR21_120-80 120 80 65-85
4R01-SR21_120-90 120 90 65-85
4R01-SR21_120-100 120 100 65-85



10  Besprechungssegmente freistehend  

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Halbkreissegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

rückseig Maserung quer
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS001_120x60 120 60 65-85
4R01-AS001_140x70 140 70 65-85
4R01-AS001_160x80 160 80 65-85

Halbkreissegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

seitlich Maserung längs
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS101_120x60 120 60 65-85
4R01-AS101_140x70 140 70 65-85
4R01-AS101_160x80 160 80 65-85

Besprechungssegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

rückseig Maserung quer
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS002-160-40 160 40 65-85
4R01-AS002-160-50 160 50 65-85
4R01-AS002-160-60 160 60 65-85

4R01-AS002-180-50 180 50 65-85
4R01-AS002-180-60 180 60 65-85
4R01-AS002-180-70 180 70 65-85

Besprechungssegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

seitlich Maserung längs
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS102-160-40 160 40 65-85
4R01-AS102-160-50 160 50 65-85
4R01-AS102-160-60 160 60 65-85

4R01-AS102-180-50 180 50 65-85
4R01-AS102-180-60 180 60 65-85
4R01-AS102-180-70 180 70 65-85



 Besprechungssegmente freistehend 11 

Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Besprechungssegment 4-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
vorn leicht gerundet Radius 100 melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

rückseig Maserung quer
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS003_160x40 160 40 65-85
4R01-AS003_160x50 160 50 65-85
4R01-AS003_160x60 160 60 65-85

4R01-AS003_180x40 180 40 65-85
4R01-AS003_180x50 180 50 65-85
4R01-AS003_180x60 180 60 65-85

Besprechungssegment 4-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
vorn leicht gerundet Radius 100 melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

seitlich Maserung längs
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS103_160x40 160 40 65-85
4R01-AS103_160x50 160 50 65-85
4R01-AS103_160x60 160 60 65-85

4R01-AS103_180x40 180 40 65-85
4R01-AS103_180x50 180 50 65-85
4R01-AS103_180x60 180 60 65-85



12  Besprechungssegmente freistehend  

Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Besprechungssegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

rückseig Maserung quer
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS004_160x40-20 160 40 65-85
4R01-AS004_160x50-25 160 50 65-85
4R01-AS004_160x60-30 160 60 65-85

4R01-AS004_180x40-20 180 40 65-85
4R01-AS004_180x50-25 180 50 65-85
4R01-AS004_180x60-30 180 60 65-85

4R01-AS004_200x40-15 200 40 65-85
4R01-AS004_200x50-20 200 50 65-85
4R01-AS004_200x60-20 200 60 65-85

Besprechungssegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

seitlich Maserung längs
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS104_160x40-20 160 40 65-85
4R01-AS104_160x50-25 160 50 65-85
4R01-AS104_160x60-30 160 60 65-85

4R01-AS104_180x40-20 180 40 65-85
4R01-AS104_180x50-25 180 50 65-85
4R01-AS104_180x60-30 180 60 65-85

4R01-AS104_200x40-15 200 40 65-85
4R01-AS104_200x50-20 200 50 65-85
4R01-AS104_200x60-20 200 60 65-85

Anbausegmente Anbau seitlich oder rückseig (Einzelbestellung Plae, Füße und Befesgungsmaterial)
Preis auf Anfrage

 



 Besprechungssegmente freistehend 13 

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Besprechungssegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Radius=Tiefe,
Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

rückseig Maserung quer
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS005_160x40 160 40 65-85
4R01-AS005_160x50 160 50 65-85
4R01-AS005_160x60 160 60 65-85

4R01-AS005_180x40 180 40 65-85
4R01-AS005_180x50 180 50 65-85
4R01-AS005_180x60 180 60 65-85

Besprechungssegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Radius=Tiefe,
Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

seitlich Maserung längs
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS105_160x40 160 40 65-85
4R01-AS105_160x50 160 50 65-85
4R01-AS105_160x60 160 60 65-85

4R01-AS105_180x40 180 40 65-85
4R01-AS105_180x50 180 50 65-85
4R01-AS105_180x60 180 60 65-85

Besprechungssegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Ecken gerundet
Radius 100, Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

rückseig Maserung quer
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS006_160x40-20 160 40 65-85
4R01-AS006_160x50-25 160 50 65-85
4R01-AS006_160x60-30 160 60 65-85

4R01-AS006_180x40-20 180 40 65-85
4R01-AS006_180x50-25 180 50 65-85
4R01-AS006_180x60-30 180 60 65-85

Besprechungssegment 3-Fuß-Gestell, Rundrohrfüße höhenverstellbar, inkl. Befesgungswinkel, Ecken gerundet
Radius 100, Tischplae 25 mm melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

seitlich Maserung längs
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-AS106_160x40-20 160 40 65-85
4R01-AS106_160x50-25 160 50 65-85
4R01-AS106_160x60-30 160 60 65-85

4R01-AS106_180x40-20 180 40 65-85
4R01-AS106_180x50-25 180 50 65-85
4R01-AS106_180x60-30 180 60 65-85



14  Besprechungssche  

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Tisch rund 4-Fuß-Rundrohrgestell, höhenverstellbar, Plaentragrahmen, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

Bestellnummer Durchmesser Höhe  
4R01-FR01-90 90 65-85

 

4R01-FR01-100 100 65-85
 

4R01-FR01-110 110 65-85
 

4R01-FR01-120 120 65-85
 

4R01-FR01-140 140 65-85
 

4R01-FR01-160 160 65-85
 

Tisch oval 4-Fuß-Rundrohrgestell, höhenverstellbar, Plaentragrahmen, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

Plae einteilig
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-FR02-160x80 160 80 65-85

4R01-FR02-180x90 180 90 65-85

4R01-FR02-160x100 160 100 65-85
4R01-FR02-180x100 180 100 65-85
4R01-FR02-200x100 200 100 65-85
4R01-FR02-240x100 240 100 65-85
4R01-FR02-260x100 260 100 65-85

Tisch Bootsform 4-Fuß-Rundrohrgestell, höhenverstellbar, Plaentragrahmen, Tischplae 25 mm
melaminharzbeschichtet mit umlaufender ABS-Kante

Plae einteilig Anschlußseiten 80 und 100 cm
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-FB03_140x100-80 140 98 65-85
4R01-FB03_160x100-80 160 98 65-85
4R01-FB03_180x100-80 180 98 65-85
4R01-FB03_200x100-80 200 98 65-85

4R01-FB03_200x120-80 200 118 65-85
4R01-FB03_220x120-80 220 118 65-85
4R01-FB03_240x120-80 240 118 65-85

4R01-FB03_200x120-100 200 118 65-85
4R01-FB03_220x120-100 220 118 65-85
4R01-FB03_240x120-100 240 118 65-85

Plae zweiteilig Anschlußseiten 80 cm
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4R01-FB03Z_280x100-80 280 98 65-85
4R01-FB03Z_280x120-80 280 118 65-85
4R01-FB03Z_360x120-80 360 118 65-85



 Tischblenden 15 

Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Tischblende für alle Tische mit 4-Fuß-Rundrohrgestell und Kombiformsche KF01, Befesgung miels
Blendenhalter für Rundrohrfüße

Holzblenden aus Spanplae mit umlaufender ABS-Kante, Stärke 16 mm
 

Bestellnummer Breite Höhe  
4R01-BL-HZ-080 64,6 50

 

4R01-BL-HZ-100 84,6 50
 

4R01-BL-HZ-120 104,6 50
 

4R01-BL-HZ-140 124,6 50
 

4R01-BL-HZ-160 144,6 50
 

4R01-BL-HZ-180 164,6 50
 

4R01-BL-HZ-200 184,6 50
 

Lochblechblenden aus Lochblech, Stärke 2 mm, Lochgröße rund 8 mm - Abstand 25 mm
 

Bestellnummer Breite Höhe  
4R01-BL-LB02-080 64,6 50

 

4R01-BL-LB02-100 84,6 50
 

4R01-BL-LB02-120 104,6 50
 

4R01-BL-LB02-140 124,6 50
 

4R01-BL-LB02-160 144,6 50
 

4R01-BL-LB02-180 164,6 50
 

4R01-BL-LB02-200 184,6 50
 

Lochblechblenden aus Lochblech, Stärke 2 mm, Lochgröße rund 30 mm - Abstand 100 mm
 

Bestellnummer Breite Höhe  
4R01-BL-LB03-080 64,6 50

 

4R01-BL-LB03-100 84,6 50
 

4R01-BL-LB03-120 104,6 50
 

4R01-BL-LB03-140 124,6 50
 

4R01-BL-LB03-160 144,6 50
 

4R01-BL-LB03-180 164,6 50
 

4R01-BL-LB03-200 184,6 50
 

Lochblechblenden aus Lochblech, Stärke 2 mm, Lochgröße eckig 8x8 mm - Abstand 25 mm
 

Bestellnummer Breite Höhe  
4R01-BL-LB04-080 64,6 50

 

4R01-BL-LB04-100 84,6 50
 

4R01-BL-LB04-120 104,6 50
 

4R01-BL-LB04-140 124,6 50
 

4R01-BL-LB04-160 144,6 50
 

4R01-BL-LB04-180 164,6 50
 

4R01-BL-LB04-200 184,6 50
 



16  Zubehör  

 Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Kabelauslassdosen

Standard ohne Angaben 1xEDL = mig monert, 2xEDL = 20 cm von und links und rechts und 8 cm
von hinten an der hinteren Plaenseite monert, freier Durchlass 52 / 72 mm, im Werk
monert oder zur nachträglichen Montage inkl. Bohrung (......-M)

 

Bestellnummer Durchmesser   
EDL-60 6

 

EDL-60-M 6
 

EDL-80 8
 

EDL-80-M 8
 

Kabelkanal einseig abklappbar, aus Metall, inkl. Halterung

Bestellnummer Breite   
4-KA-080 63

 

4-KA-100 83
 

4-KA-120 103
 

4-KA-140 123
 

4-KA-160 143
 

4-KA-180 163
 

4-KA-200 183
 

Sonsges

Bestellnummer    
E738029

 

Siso-Verbinder
 

E738010
 

Verstellfuß
höhenverstellbar um 20 cm

 

4R01-EFB
 

Anschraubfuß mit Befesgungsplae
Rundrohrfuß dm 60 mm
H 69,5 cm, verstellbar um 20 cm

 

4Q11-EFB
 

Anschraubfuß mit Befesgungsplae
Quadrauß 50x50 mm
H 69,5 cm, verstellbar um 20 cm
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Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

Steckdosen

ohne Zuleitung mit Halterung, Befesgung im Kabelkanal oder an Tischplae, anreihbar
VDE-gerecht monert, Farbe: schwarz

 

Bestellnummer    
5ESD2

 

2fach-Steckdose
 

5ESD3
 

3fach-Steckdose
 

5ESD4
 

4fach-Steckdose
 

mit 3.0 m Zuleitung mit Halterung, Befesgung im Kabelkanal oder an Tischplae, anreihbar
VDE-gerecht monert, Farbe: schwarz

 

Bestellnummer    
5ESD3-3M

 

3fach-Steckdose
 

5ESD4-3M
 

4fach-Steckdose (2x2)
 

Zuleitung verschiedene Längen, Verbindung zur Steckdose, Farbe: schwarz

Bestellnummer Länge   
EZL-3.0M 300

 

EZL-4.0M 400
 

EZL-5.0M 500
 

Verbindungsleitung verschiedene Längen, Verbindung zweier Verteilerdosen miels Kabel, Farbe: schwarz

Bestellnummer Länge   
EVL-0.5M 50

 

EVL-1.0M 100
 

EVL-2.0M 200
 

Netbox

Flip Top eingebaut in Tischplae, Posion frei wählbar, inkl. Anschlußkabel 3.0 m
 

Bestellnummer    
ESD-A-S2N1

 

2x Schuko D, schwarz
1x RJ45 Kat.6 geschirmt
Class D

 

ESD-A-S2N2
 

2x Schuko D, schwarz
2x RJ45 Kat.6 geschirmt Class D

 

ESD-A-S3N3
 

3x Schuko D, schwarz
3x RJ45 Kat.6 geschirmt Class D

 

ESD-A-S3N3V1
 

3x Schuko D, schwarz
3x RJ45 Kat.6 geschirmt Class
1x VGA mit Kabel

 

weitere Konfiguraonen
auf Anfrage
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Maße in cm - Technische Änderungen vorbehalten

CPU-Halter

mit Gurt Gurthalterung, links oder rechts am Tragrahmen monert
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
4CH-GU00 27 28 9
mit verstellbaren Winkelschienen und Spanngurten
(Umfang 110 cm) Breite 80-220 mm, für Rechnerhöhe bis
370 mm geeignet

 

ohne Gurt links oder rechts monert
 

Bestellnummer Breite Tiefe Höhe
CH-KL01_AL 23 53 55
höhen- und breitenverstellbar
Höhe 250-550 mm
Breite 70-230 mm
Gewicht: max. 30 kg
links und rechts monerbar
ohne Gurt, Farbe: Alufarben

 

CH-KL01_SW 23 53 55
höhen- und breitenverstellbar
Höhe 250-550 mm
Breite 70-230 mm
Gewicht: max. 30 kg
links und rechts monerbar
ohne Gurt, Farbe: schwarz

 

CH-KL01_W 23 53 55
höhen- und breitenverstellbar
Höhe 250-550 mm
Breite 70-230 mm
Gewicht: max. 30 kg
links und rechts monerbar
ohne Gurt, Farbe: weiß

 



Übersicht Plattenformen
Segmente SR

120°

135°

SR01

SR03

SR09

SR21_120

SR21_135

Tiefe

Br
ei

te

Anschluss

Anschluss



Plattenformen Anbausegmente (AS)



Farbschlüssel

Dekore Farbkürzel
Anthrazit A
Bergahorn AN
Ahorn Hell ANH
Königsahorn ANK
Ahorn Dunkel AD
Aluminium AL
Buche BU
Buche Natur BUN
Weißbuche WBU
Basalt BT
Eiche Hell EHE
Eiche gekalkt EG
Lichtgrau L
Kirsche Edel KE
Petrolgrau PG
Saharabeige S
Warmweiß WW
Weißgrau WG

Gestellfarben Farbkürzel
Aluminium AL RAL 9006
Anthrazit A RAL 7016
Brasilbraun B RAL 8014
Graualuminium GAL RAL 9007
Korallrot K RAL 3020
Lichtgrau L RAL 7035
Patinagrün P RAL 6000
Quarzgrau Q RAL 7039
Reinweiß WS RAL 9010
Saharabeige S RAL 1013
Schiefergrau SG RAL 7015
Schwarz SW RAL 9005
Taubengrau T RAL 7001
Verkehrsweiß WV RAL 9016
Weißgrau WG RAL 9002

Blau Feinstruktur BLF RAL 5003
Lichtgrau Feinstruktur LF RAL 7035
Aluminiumfarben Feinstruktur ALF RAL 9006
Anthrazitgrau Feinstruktur AF RAL 7016
Schwarz Feinstruktur SWF RAL 9005

Sonderdekore und Sondergestellfarben auf Anfrage - Farbänderungen unter Vorbehalt 



Büromöbelwerk EB GmbH
Hartmannstraße 1
04838 Eilenburg

Telefon 03423 666-200
Telefax 03423 666-333

Stand Apr 2022

RöschOffice

www.roesch-office.de
verkauf@roesch-office.de

Bürosysteme EB GmbH
Hartmannstraße 1
04838 Eilenburg

Stand: 2026-01

http://www.roesch-office.de/
mailto:verkauf@roesch-office.de
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